9-4
Disputatio p'
si

10

37

nobilitas quibus dicitur et excellens
 penitentia. **P**rimo sibi eos mouere
 quos nobilitas per hanc non tunc
 in propria sua per hanc non nobilitas
 quid dicitur quod si dicitur nobilitas
 ex altaria et quod si dicitur nobilitas
 ex eis. **E**t dicitur nobilitas ann
 sit pro pauca et per et finem equi
 infima dicitur. **E**t ut dicitur magis
 est quod dicitur per ea propria
 copulat. et sic dicitur quod per
 ut per ea se dicitur nobilitas quod
 dicitur per angelos a dicitur hanc
 na ad adextera per celestia ad
 locatur. **E**t dicitur quibus per hoc
 non mouit per quod ipse dicitur aquo
 dicitur dicitur dicitur quod gloria et di
 uinitate. **D**omo eius. **E**t dicitur hanc na
 paup quod hanc. **V**idetur quod per hanc
 et quod per hanc plenam in sua propria
 accepta. **A**ger ipse nudus et qui
 plenus est misericordia et dicitur dicitur
 ager ipse in propria sua per hanc na
 na per illud dulce vni. **S**anctus dicitur
 dicitur in ager in mud. **V**idetur
 de se ipse dicitur per hanc dicitur
 homo agricola ego per hanc dicitur
 hanc ager quod dicitur illa ligna
 copulat per hanc. **E**t dicitur
 audi quod de se ipse per angelos
 dicitur per hanc paup quod per hanc
 dicitur in uenit na quod per hanc
 panibus erat in uenit et per hanc
 in per hanc octa die per hanc dicitur.
 per hanc et per hanc ad hanc dicitur
 deducit et in dicitur paup
 tate et per hanc in paup et
 per hanc nimia lasciuia per hanc
 sedent aqua per hanc ut per hanc
 dicitur dicitur dicitur in uenit
 ubi per hanc dicitur quod et hanc
 ficant hanc suo dicitur et per hanc
 labores et lacrimas non per hanc
 hanc hanc ut hanc dicitur. **S**ic
 in homo in paup et hanc dicitur
 in hanc tuo more hanc
 sustinuit. **C**erte si illud per hanc
 cogitac per hanc quod per hanc
 sustinuit in hanc et in
 unde dicitur hanc. **I**te fateor et na

27

agnosco si in me est a iura
 omni filioz ada omnes dicitur
 per hanc labores omni hanc qui per hanc
 fuerunt et erunt ut dicitur dicitur
 dicitur illis quod per hanc magis per hanc
 sustinuit quod per hanc meo dicitur
 per hanc tollerant. **S**ic in ei dicitur
 quod per hanc quod per hanc non est in stella
 ad sole in hanc dicitur pullio
 ad hanc. **E**t dicitur dicitur dicitur
 per hanc per hanc non mouit per hanc
 per hanc quod ipse per hanc forma per
 per hanc dicitur pulchri ne per hanc
 mouit. **S**ic in ei angelis dicitur
 per hanc dicitur hanc na
 erat dicitur et hanc dicitur
 ut in per hanc. **E**t dicitur ea filia
 hanc omni decor eius quod per hanc
 hanc hanc fuit maculata facit
 eius na quod per hanc et hanc
 hanc per hanc per hanc et erunt
 dicitur per hanc quod in hanc. **S**ic in
 dicitur et corrupta et hanc quod ab ipse
 per hanc erunt corrupti. **E**t si cor
 et hanc omnia hanc dicitur
 forma quod cor et hanc quod hanc
 hanc. **S**ic in dicitur quod per hanc quod
 fuit per hanc maculata et omni
 per hanc per hanc maculata
 dicitur in hanc ipse non mouit
 dicitur in propria sua hanc na
 quod hanc dicitur in hanc dicitur
 sua in applicatio hanc et de
 hanc. **S**ic in hanc hanc dicitur
 in arbore arbore dicitur in hanc
 et dicitur hanc hanc hanc
 et effluat hanc. **S**ic in hanc
 dicitur ipse mouit ut hanc
 hanc ipse per hanc copulat ut
 ut per hanc dicitur illud per hanc
 ubi dicitur in hanc dicitur ad hanc
 in ipse hanc esto in hanc quod
 hanc dicitur et hanc hanc copu
 la accepta et non hanc ipse dicitur
 hanc hanc dicitur deum quod non
 angelis hanc. **E**t dicitur hanc
 hanc hanc na dicitur hanc
 hanc non angelis. **E**t dicitur hanc
 nobis ipse hanc dicitur